
Asiakasesittely – Nicolor Oy 

Väriä elämään – Visma Business työkaluna 
Nicolor Oy myy ja markkinoi omalla reseptillä valmistettuja maaleja 
jälleenmyyjille ja alan ammattilaisille. Maalit valmistetaan väritehtaalla 
Ruotsissa, ja kotimaassa tuotteet saavat brändin mukaisen ulkoasun, mustan 
Nicolor‐purkin.  

Niclas Lindstedt on alan pitkän linjan ammattilainen ja Nicolor Oy:n hän perusti 
reilut kaksi vuotta sitten. Niclaksen filosofia on keskittyä siihen mitä parhaiten 
osaa ja sen onnistuneesta toteuttamisesta kertoo myös Nicolor‐maalireseptin 
kehittäminen sekä tuotteiden tehokas markkinointi ja myynti. Tätä samaa 
filosofiaa Niclas soveltaa myös yrityksensä taloushallintoon: Yhteistyössä 
Tammisaaren Visma‐palvelutoimiston, Visma Services Aleatus Oy Ab:n, kanssa 
hän saa sekä ammattimaisen taloushallinnon että Visma Business (VB) –
ohjelmiston käyttöönsä. 

Taloushallinnon ulkoistaminen 
Nicolor Oy:llä oli heti ison yrityksen tarpeet ajatellen ohjelmistoratkaisuja. Alkuun tilaustenkäsittely ja 
varastohallinta hoitui erillisellä ohjelmalla, jonka jälkeen tapahtumat oli vielä erikseen vietävä 
kirjanpitoon. Nyt Nicolor käyttää VB:tä palvelutoimiston ASP‐alustalta, jolloin myyntitilauksia tehtäessä 
kirjaus päivittyy samalla sekä varastoseurantaan että reskontraan ja myös kirjanpitoon. Vismasta hän sai 
valmiit prosessit ja ohjelmistoratkaisun, josta moni paljon isompikin yritys vasta haaveilee. 

Visma‐yhteistyön aloittaminen käy helposti, koska ratkaisu perustuu malliin, jossa on valmiina kaikki 
yrityksen tarvitsemat taloushallinnon prosessit. Tästä mallista muokataan kullekin asiakkaalle 
omanlaisensa käyttöympäristö, jolloin tuntuu kuin ratkaisu olisi mittatilaustyötä. Valmis malli 
mahdollistaa nopean ja kustannustehokkaan käyttöönoton, ja niin tuotteita ja asiakkaita päästäänkin 
syöttämään lähes heti rekisteriin, ellei niitä lueta sähköisesti tietokantaan. Sen jälkeen asiakas voikin jo 
ruveta tekemään myyntitilauksia ja tulostaa laskuja. 

”Business” hoituu Visma Business:lla 
Koska kaikki tositteet ovat sähköisessä muodossa, Niclas pääsee omalta 
päätteeltään katsomaan kaikkia taloushallinnon tapahtumia, sekä 
tarkastelemaan myyntitilastoja, katteita, reskontria ym. Järjestelmä on 
looginen ja helppokäyttöinen, ja siksi ”business” hoituu Visma Business:lla 
erinomaisesti.  

Vaikka järjestelmä olisi kuinka hieno, ilman osaavaa henkilökuntaa sen 
ominaisuuksia ei pystyisi hyödyntämään. Tammisaaren Visman toiminta 
perustuu Visma‐ryhmän päätuotteeseen Visma Business:een yhdessä 
taitavien Visma‐käsittelijöiden kanssa. 

 

 

 

Laajan tuotevalikoiman 
seuranta hoituu VB:llä. 

Maantieteellisella sijainnilla 
ei ole väliä, kunhan 
käytössä on toimiva 
Internet‐yhteys. 


